in casum predictum dicta societas sancte Marie annuntiate super minerua ex

quo debeant maritari et dotari pauperes puelle et orfane pro anima ipsius
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testatoris per homines et priores dicte societatis. Exequitores autem hujus sui

Ultimi testamenti et sue ultime voluntatis dictus testator fecit constituit et

ordir.auit Rmum dominum cardinalem de senis dominum Laurentium germanum
fratrem ipsius testatoris, Gregorium Petri Juliani et magistrum bonum hominem
marmorarium auunculum ipsius testatoris quibus exequitoribus dedit et con-

cessit plenam licentiam et liberam potestatem bona omnia ipsius testatoris

post eius mortem propria autoritate capiendi distribuendi et dispensandi pro

exequutione et implemento dicti sui testamenti et ultime sue voluntatis. Et

hoc esse voluit dictus testator suum ultimum testamentum et ultimam volun-

tatem quod et quam valere uoluit jure testamenti et ubi non valeret iure testa-

menti nolere ualuit jure codicillorum aut donationis causa mortis uel alterius

cuiuscumque ultime uoluntatis et. prout melius de jure ualere potest per quod
et quam cassauit et inritauit et annullauit omne aliud suum testamentum et

quacunque aliam eius ultimam voluntatem quod et quam contra hoc fecisset et

ordinasset quocumque et qualecumque.

Rogans me not. etc. ut de predictis omnibus et singulis public conficerem

instrumentum unum uel plura ac totiens quotiens etc.

Actum Rome in Regione sancti Eustacchii in camera domus habitationis

ipsius testatoris presentibus audientibus et inteligentibus his testibus videlicet

magistro Johanne de Monte sutore Regioni Sancti Eustacchii, magistro michaele

nutini de florentie pellipario Rionis Pinee, Totio domini pellipario Rionis

arenule, Matteo Petrutii Alexii pellipario Rionis pinee, Nutio benedicti pelli-

pario Rionis Pinee, Cola Antonii cemfra R. columpnae et Petro marocini cal-

zettario R. Sancti Angeli ad predicta omnia et singula vocatis habitis et ab ipso

testatore rogatis. (Notarius P. Meriliis 1470, f. 37 a 41.)

II.

Codicillum pro eodem.
Eisdem anno pontificatus et indictione, die uero primo aprilis in presentia

mei notarii et testium infrascriptorum etc. supradictus magister Paulus infirmus

corpore, et mente sanus volens hac particulari sua dispositione ultime sue

voluntatis prouidere reminiscens se superscriptum testamentum condidisse et

aliqua et in eo omississe presentes suos condidit quos codicillos sub infrascripto

modo non reuocando nec annullando propterea dictum suum testamentum in